
 

COMUNE DI FARA GERA D'ADDA 
PROVINCIA DI BERGAMO  

Tel. 0363 391501 - Fax 0363 398774  - P. IVA 00294190160 
Piazza Roma n. 1- Fara Gera d’Adda – 24045 (BG) 

COPIA  
 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 

N. 9  del  27/04/2012 
 

Codice Ente: 10099 
 

OGGETTO: "ALLEGATO ENERGETICO AL REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE. 
APPROVAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL'ART. 29 DELLA L.R. 
12/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI." 

 
L'anno duemiladodici, addì ventisette del mese di aprile alle ore 20:45, presso la sede 
municipale, in seguito a regolare convocazione, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione  
ordinaria,  
Seduta pubblica, di  Prima convocazione 
Fatto l’appello nominale risultano presenti: 
 

   

1 PIAZZALUNGA VALERIO SI 

2 ALOISIO GIUSEPPE SI 

3 PIOLDI SILVIA SI 

4 NEGRONI GRAZIELLA SI 

5 ASSANELLI RAFFAELE SI 

6 MOLERI ANGELO NO 

7 COLOMBO LUCIO VINCENZO NO 

8 GIUSSANI ALBERTO SI 

9 GROSSI GLAUCO SI 

10 TIBALDI MARIA SI 

11 GAVAZZI GIUSEPPINA NO 

12 MACCARINI PIER GIUSEPPE SI 

13 SOLBIATI GIANCARLO SI 

14 GIBILLINI CRISTIAN SI 

15 VILLA GIOVANNA MARIA NO 

16 FILOTTO GIANNI MARIA NO 

17 GAMBARONI LORELLA SANTINA NO 

 
Totale presenti     11     Totale assenti 6 

 
Partecipa  Il Segretario Generale - Dott. Enrico Maria GIULIANI il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti,  il Sindaco signor PIAZZALUNGA Valerio assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato. 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PREMESSO che: 

 con deliberazione di Consiglio  Comunale n. 1 del 19/03/2012, è stato adottato, ai sensi 

dell’art. 29 della L.R.12/2005 s.m.i, l’Allegato Energetico al Regolamento Edilizio 

Comunale; 

 dalla data del 22/03/2012 e sino alla data del 05/04/2012 si è proceduto alla 

pubblicazione dell'avviso di deposito di quanto sopra all'Albo Pretorio del Comune 

nonché all’Albo on-line; 

 nei successivi quindici giorni, specificatamente dal 06/04/2012 al 20/04/2012, è stato 

osservato il periodo durante il quale era possibile presentare osservazioni ed 

opposizioni; 

 nei termini prescritti non é pervenuta alcuna osservazione, come si evince dalla 

dichiarazione dell'Ufficio Protocollo in data  27.04.2012 prot. n. 4478; 

 

VISTO il parere, ai sensi dell’art. 29 della L.R. 12/05 e s.m.i., reso dal Servizio di Igiene 

dell’A.S.L. di Bergamo – sede di Treviglio, acquisito al protocollo dell’Ente con il n. 4448/12; 

 

VISTA  la L.R. 11/03/2005 n. 12  s.m.i, in particolare l'art. 29; 

 

VISTO il vigente Piano Regolatore Generale del Comune di Fara Gera d'Adda; 

 

VISTO il vigente Regolamento Edilizio Comunale; 

 

ACQUISITO il prescritto parere tecnico, reso ai sensi dell'art. 49 - comma 1 - del D.Lgs 

267/2000; 

 

Udito l’esito della votazione proclamato dal Sindaco come segue: 

Favorevoli n. 11;  

su n. 11 presenti; 

Unanime 

DELIBERA 

 

CONSIDERARE le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto, anche se 

materialmente non ristrascritte; 

 

APPROVARE definitivamente l’Allegato Energetico al Regolamento Edilizio adottato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 1 del 19/03/2012; 

 

Con separata votazione il cui esito è proclamato dal Sindaco come segue: 

Favorevoli n. 11;  

su n. 11 presenti; 

Unanime 

DELIBERA 

 

Rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 

D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIERE ANZIANO             
F.to Aloisio Giuseppe 

 

IL PRESIDENTE 
F.to PIAZZALUNGA Valerio  

 

IL SEGRETARIO  
F.to Dott. Enrico Maria 

GIULIANI        
 

 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124, 1° 
comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, è  stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line sul sito 
internet www.faradadda.it del Comune di Fara Gera D’Adda, ai sensi dell’art. 32 L. 69/09. 
 
Addì,02/05/2012 
 
 
 IL MESSO COMUNALE  
 F.to RONCHI Patrizia  

  

 

 
ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione NON SOGGETTA A CONTROLLO è divenuta esecutiva, per decorrenza 
dei termini, ai sensi dell’art. 134, 3° comma del D.Lgs. 267/2000, in data 
 
 
Addì,______________ 
 
 Il Segretario Generale  
 Dott. Enrico Maria GIULIANI  

 
 

 
 
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
Fara Gera d'Adda,, 03/05/2012 
 
 L'impiegato incaricato  
 Eleonora CASAZZA  

 
 

 
  

http://www.faradadda.it/

